

Rays söker arrangörsgrupp för 2024

Rays, Research Academy for Young Scientists, är en forskarskola för elever som läser andra året på gymnasiet och som i framtiden vill bli ledare inom teknik, naturvetenskap eller matematik. Rays finns för att Sverige skall vara en världsledande forskningsnation inom naturvetenskap och teknik och för att hjälpa unga talanger att tidigt nå sin fulla potential både som forskare och ledare.

Att vara arrangör är extremt kul och lärorikt. Vi blev ett tigt gäng och man kunde verkligen se hur mycket Rays betydde för eleverna! — Arrangör 2023

Arrangörsgruppen består av en projektledare och tre arrangörer och har som ansvar att planera och genomföra forskarskolan. Vi söker nu arrangörer och projektledare. Under året brukar arrangörsgruppen sammanträda två till tre gånger för s.k. arbetshelger för att planera Rays. Arbetet innefattar rekrytering av mentorer för elevernas forskningsprojekt, marknadsföring mot potentiella elever, förberedelser av föreläsningar samt sociala aktiviteter. Rays står för resekostnader, boende och mat under dessa arbetshelger. Utöver detta sker en stor del av arbetet löpande under året.

Under sommaren kommer arrangörsgruppen bo med eleverna under fyra veckor i Strängnäs. Skolan brukar inledas söndagen före midsommar. Arrangörerna kommer ha ansvar för varsin handledargrupp bestående av 7 – 8 elever, vilka de kommer ha närmare kontakt med och stötta under programmets gång. Utöver arbete med handledargrupperna kommer arrangörerna även genomföra de sociala aktiviteterna och föreläsningarna, hålla i t.ex. midsommarfirande och kanottur, samt hjälpa eleverna med deras rapportskrivande under sista veckan av programmet. Arbetet under sommaren är avlönat. Projektledaren har, som under resten av året, ansvar för att organisera och planera arbetet samt för administration.

Vid intresse av att vara arrangör och/eller projektledare skicka ett mejl till styrelsen@raysforexcellence.se **senast 31 augusti** så bokar vi in en intervju. Vi uppmuntar även att en mejlar oss på samma adress eller besöker raysforexcellence.se för mer information om Rays och sommarprogrammet.